

ACHIZITIONARE MATERIALE PT INTRETINERE

I.D.: 52946279

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.274,77 RON - 1.274,77 RON

Descriere: ACHIZITIONARE -Rob tr 11/4 olandez 2BUC*65.55lei=131.1lei -Loctite snur 1BUC*33.61lei - Teava pe 32 pn 10 2ML*2.52lei=5.04lei -Red inv Al 3/4*1/2 1BUC*5.88lei -Rob tr 11/2 bila fe 1BUC*50.42lei -Supapa sig 4 bar 1/2 2BUC*15.13lei=30.26lei -Sarma zn 1.80 7.2KGR*6.3lei=45.36lei -Sarma zn 1,20 6.1KG*7.56lei=46.12lei -Vata sticlata 5 cm a 2MP*105.04lei=210.08lei -Banda adeziv textura 3BUC*4.2lei=12.6lei -Cleste cuie 10 1BUC*21.01lei -Cutter corp metal 1BUC*6.72lei -Manson PE egal 32 6BUC*8.4lei=50.4lei -Termoflex 35/6 20ML*2.02lei=40.4lei -Email rost lovitura 3BUC*21.85lei=65.55lei -Pensula 40 2BUC*3.36lei=6.72lei -Diluant univers 0.9l 1BUC*5.04lei -Stuti filetat 1 1/2 1BUC*5.04lei - Banda reflect alb-r 1BUC*43.7lei -Disc abraziv 230*1.9 2BUC*8.4lei=16.8lei -Disc abraziv 125*1 5BUC*3.36lei=16.8lei -Disc frontal 125 2BUC*7.56lei=15.12lei -Pila rotund 4 mm 1BUC*3.36lei -Smirghel ml 2ML*2.1lei=4.2lei -Teava patr 20*20*2 6ML*4.2lei=25.2lei -Manusi prot piele 2PER*6.72lei=13.44lei -Manusi prot cauciuc 4PER*3.36lei=13.44lei -Teava NG 1'1/4' 24ML*12.61lei=302.64lei -Dop PVC 40 29BUC*1.68lei=48.72lei PENTRU COMUNA SIMIAN
